FESTIWAL

EBIEGOWY

FORUM EKONOMICZNEGD

Bieg Muszynianki
Muszyna 27.04.2019

Open Mezczyini 5km

Miejsce Numer Nazwisko Rok Urodzenia Pte¢ Kat. Wiek. Wynik Netto Wynik Brutto Tempo Predkosé

1 148 Sutkowski Rafat 1999 M M16-29 LIMANOWA 00:17:10,00 00:17:10,35 00:03:26 17,47 km/h

13 Burghardt Jakub 1981 M M30-49 MUSZYNA 00:17:27,65 00:17:28,20 00:03:30 17,18 km/h
3 156 Szkaradek Mariusz 1992 M M16-29 NOWY S3CZ 00:17:42,25 00:17:43,45 00:03:32 16,94 km/h
4 55 Jaworski Krzysztof 1980 M M30-49 STARY SgCZ 00:17:58,65 00:17:59,70 00:03:36 16,68 km/h
5 172 Trzepak tukasz 1990 M M16-29 WYSOWA-ZDR4J 00:18:09,60 00:18:10,25 00:03:38 16,51 km/h
6 21 Czuba Wojciech 1984 M M30-49 MUSZYNA 00:18:19,65 00:18:20,70 00:03:40 16,36 km/h
7 186 Wojnarowski Jacek 1977 M M30-49 NOWY S3CZ 00:18:34,90 00:18:36,40 00:03:43 16,14 km/h
8 51 Homa Rafat 1999 M M16-29 MUSZYNA 00:18:46,15 00:18:46,90 00:03:45 15,98 km/h
9 183 Witek Piotr 1990 M M16-29 DeBNO 00:18:47,90 00:18:50,05 00:03:46 15,95 km/h
10 168 Tokarczyk Piotr 1997 M M16-29 PRZYSIETNICA 00:18:51,25 00:18:54,10 00:03:46 15,91 km/h
11 121 Pudzisz Ryszard 1967 M M50+ LUDZMIERZ 00:18:53,70 00:18:55,55 00:03:47 15,87 km/h
12 19 Chojecki Radostaw 2000 M M16-29 TYMOWA 00:18:53,95 00:18:55,15 00:03:47 15,87 km/h
13 8 Bodziony Jakub 1984 M M30-49 NOWY S3Cz 00:18:57,30 00:18:57,95 00:03:47 15,82 km/h
14 167 Tokarczyk Konrad 1992 M M16-29 KAMIONKA WIELKA 00:19:22,15 00:19:23,35 00:03:52 15,48 km/h
15 28 Dusza Kamil 1992 M M16-29 PASZYN 00:19:24,70 00:19:25,65 00:03:53 15,45 km/h
16 64 Kobajlo Ryszard 1962 M M50+ GRODEK NAD DUNAJCEM 00:19:25,95 00:19:27,05 00:03:53 15,43 km/h
17 112 Pietrucha Artur 1987 M M30-49 KRYNICA ZDRdJ 00:19:30,25 00:19:31,60 00:03:54 15,38 km/h
18 166 Tokarczyk Adrian 1996 M M16-29 PRZYSIETNICA 00:19:33,35 00:19:35,35 00:03:55 15,34 km/h
19 79 Lisowski Karol 1995 M M16-29 NAWOJOWA 00:19:53,05 00:19:56,05 00:03:59 15,08 km/h
20 60 Katuzifski Bogdan 1969 M M50+ MUSZYNA 00:19:54,95 00:19:55,40 00:03:59 15,06 km/h
21 56 Jelito Konrad 2003 M M16-29 MSZALNICA ZAGORA 00:19:56,75 00:19:59,50 00:03:59 15,04 km/h
22 88 Marszatek Kamil 1992 M M16-29 KAMIONKA MAtA 00:20:00,55 00:20:02,40 00:04:00 14,99 km/h
23 170 Tomasiak Marek 1967 M M50+ BARCICE 00:20:21,10 00:20:23,55 00:04:04 14,74 km/h
24 87 Marszatek Jerzy 1991 M M16-29 KAMIONKA MAtA 00:20:27,50 00:20:32,45 00:04:05 14,66 km/h
25 117 Plata Piotr 1982 M M30-49 STARY S3CZ 00:20:41,45 00:20:48,80 00:04:08 14,49 km/h
26 98 Morawiec Krzysztof 1977 M M30-49 TARNOW 00:20:45,40 00:20:46,25 00:04:09 14,45 km/h
27 162 Swierczek Daniel 1995 M M16-29 NOWY S3CZ 00:20:48,45 00:20:49,30 00:04:10 14,41 km/h
28 38 Gawlik Krystian 1999 M M16-29 KRUzZLOWA WYZNA 00:20:48,85 00:20:53,05 00:04:10 14,41 km/h
29 154 Szewczyk Rafat 1977 M M30-49 NOWY S3CZ 00:20:52,95 00:20:54,95 00:04:11 14,36 km/h
30 174 Tyrpak Grzegorz 1987 M M30-49 NOWY SACZ 00:20:59,20 00:21:01,70 00:04:12 14,29 km/h
31 150 Szczepaniak Aleksander 1976 M M30-49 STARY S3CZ 00:20:59,70 00:21:06,05 00:04:12 14,28 km/h
32 157 Szpila Zbigniew 1976 M M30-49 NOWY S3Cz 00:21:09,25 00:21:13,15 00:04:14 14,18 km/h
33 16 Cabata Tomasz 1983 M M30-49 PRZYSZOWA 00:21:19,00 00:21:22,75 00:04:16 14,07 km/h
34 129 Rosiek Jan 1982 M M30-49 tOSIE 00:21:25,85 00:21:30,20 00:04:17 13,99 km/h
35 95 Mikulski Mateusz 1988 M M30-49 NOWY S3CZ 00:21:34,85 00:21:35,95 00:04:19 13,9 km/h
36 179 Widlak Przemystaw 1986 M M30-49 KAMIONKA MAtA 00:21:39,30 00:21:42,85 00:04:20 13,85 km/h
37 96 Miynek Marek 1965 M M50+ OSTROWIEC SW. 00:21:46,60 00:21:52,05 00:04:21 13,77 km/h
38 160 Sliwinski Karol 2000 M M16-29 MUSZYNA 00:21:51,45 00:21:58,20 00:04:22 13,72 km/h
39 41 Gotab Pawet 1999 M M16-29 ZMI3CA 00:22:03,30 00:22:06,70 00:04:25 13,6 km/h
40 99 Morawski Dominik 1976 M M30-49 NOWY S3Cz 00:22:22,05 00:22:27,65 00:04:28 13,41 km/h
41 4 Gieniec Artur 1979 M M30-49 NOWY S3Cz 00:22:25,10 00:22:30,05 00:04:29 13,38 km/h
42 149 Sutkowski Wojciech 1972 M M30-49 LIMANOWA 00:22:32,00 00:22:35,05 00:04:30 13,31 km/h
43 161 Smigacz Stanistaw 1991 M M16-29 KRUZLOWA WYZNA 00:22:38,10 00:22:41,70 00:04:32 13,25 km/h
44 68 Kowalik Dawid 1986 M M30-49 NOWY S3Cz 00:22:54,80 00:22:56,50 00:04:35 13,09 km/h
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STARY SgCz
tABOWA
WRONOWICE
teczna
RYTRO
NOWY SaCz
SeDZISZ6W
MUSZYNA
MUSZYNA
NOWY SgCz
TARNOW
POWROZNIK
NOWY SaCz
NOWY SaCz
tABOWA
TARNOW
NOWY S3Cz
MUSZYNA
KAMIONKA MAtA
NOWY SaCz
NOWY SaCz
NOWY SACZ
TARNOW
MYSTKOW
MUSZYNA
NOWY SaCz
NOWY SaCz
KRAKOW
NOWY SaCz
OSTROWIEC SW.
Gorlice
SZCZUCIN
LIPINKI
MUSZYNA
ZAGORZANY
GRODEK NAD DUNAJCEM
Bobowa
NIEPOtOMICE
BAITOW
BORZeCIN
NOWY S3Cz
POWROZNIK
TARNOW
NOWY SgCz
NOWY S3Cz
KAMIONKA WIELKA
NOWY S3Cz
Gorlice
NOWY SACZ
NOWY SgCz
PIWNICZNA
GRYBOW

00:22:58,80
00:23:08,95
00:23:10,15
00:23:12,85
00:23:27,15
00:23:34,45
00:23:40,05
00:23:40,10
00:23:41,95
00:23:42,50
00:24:14,55
00:24:16,00
00:24:21,35
00:24:21,55
00:24:36,40
00:25:08,20
00:25:14,10
00:25:14,90
00:25:28,85
00:25:30,50
00:25:31,50
00:25:38,40
00:25:41,25
00:25:49,35
00:25:50,75
00:26:11,65
00:26:25,05
00:26:26,20
00:26:26,85
00:26:31,95
00:26:59,80
00:27:09,35
00:27:17,95
00:27:19,15
00:27:24,80
00:27:36,05
00:28:59,10
00:28:59,35
00:29:04,70
00:29:20,25
00:30:30,85
00:30:35,95
00:30:56,15
00:31:26,60
00:31:39,50
00:31:43,20
00:31:47,10
00:32:11,75
00:32:46,40
00:32:54,20
00:33:20,00
00:36:27,70

00:23:04,70
00:23:10,45
00:23:16,15
00:23:17,50
00:23:33,90
00:23:38,55
00:23:43,05
00:23:51,60
00:23:51,90
00:23:47,45
00:24:22,10
00:24:17,40
00:24:26,40
00:24:30,90
00:24:43,45
00:25:16,10
00:25:21,85
00:25:20,20
00:25:33,55
00:25:35,10
00:25:36,65
00:25:47,60
00:25:49,75
00:25:55,45
00:25:59,40
00:26:16,95
00:26:32,75
00:26:36,95
00:26:27,50
00:26:38,25
00:27:02,40
00:27:21,15
00:27:21,00
00:27:30,10
00:27:29,85
00:27:43,30
00:29:04,90
00:29:09,50
00:29:14,35
00:29:31,45
00:30:38,90
00:30:46,80
00:31:03,60
00:31:33,20
00:31:47,45
00:31:52,00
00:31:57,65
00:32:16,45
00:32:53,95
00:32:58,95
00:33:24,15
00:36:31,00
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00:04:51
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00:04:52
00:04:52
00:04:55
00:05:02
00:05:03
00:05:03
00:05:06
00:05:06
00:05:06
00:05:08
00:05:08
00:05:10
00:05:10
00:05:14
00:05:17
00:05:17
00:05:17
00:05:18
00:05:24
00:05:26
00:05:28
00:05:28
00:05:29
00:05:31
00:05:48
00:05:48
00:05:49
00:05:52
00:06:06
00:06:07
00:06:11
00:06:17
00:06:20
00:06:21
00:06:21
00:06:26
00:06:33
00:06:35
00:06:40
00:07:18

13,05 km/h
12,95 km/h
12,94 km/h
12,92 km/h
12,79 km/h
12,72 km/h
12,67 km/h
12,67 km/h
12,65 km/h
12,65 km/h
12,37 km/h
12,36 km/h
12,31 km/h
12,31 km/h
12,19 km/h
11,93 km/h
11,88 km/h
11,88 km/h
11,77 km/h
11,76 km/h
11,75 km/h
11,7 km/h
11,67 km/h
11,61 km/h
11,6 km/h
11,45 km/h
11,35 km/h
11,34 km/h
11,34 km/h
11,3 km/h
11,11 km/h
11,04 km/h
10,98 km/h
10,98 km/h
10,94 km/h
10,86 km/h
10,35 km/h
10,34 km/h
10,31 km/h
10,22 km/h
9,83 km/h
9,8 km/h
9,69 km/h
9,54 km/h
9,47 km/h
9,45 km/h
9,43 km/h
9,31 km/h
9,15 km/h
9,11 km/h
9 km/h
8,22 km/h
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FESTIWAL

EBIEGOWY

FORUM EKONOMICZNEGD

Bieg Muszynianki
Muszyna 27.04.2019

Meiczyzni 16-29 5km

Miejsce Numer Nazwisko Rok Urodzenia Pte¢ Kat. Wiek. Wynik Netto Wynik Brutto Tempo Predkosé

1 148 Sutkowski Rafat 1999 M M16-29 LIMANOWA 00:17:10,00 00:17:10,35 00:03:26 17,47 km/h
156 Szkaradek Mariusz 1992 M M16-29 NOWY S3Cz 00:17:42,25 00:17:43,45 00:03:32 16,94 km/h
3 172 Trzepak tukasz 1990 M M16-29 WYSOWA-ZDR4J 00:18:09,60 00:18:10,25 00:03:38 16,51 km/h
4 51 Homa Rafat 1999 M M16-29 MUSZYNA 00:18:46,15 00:18:46,90 00:03:45 15,98 km/h
5 183 Witek Piotr 1990 M M16-29 DeBNO 00:18:47,90 00:18:50,05 00:03:46 15,95 km/h
6 168 Tokarczyk Piotr 1997 M M16-29 PRZYSIETNICA 00:18:51,25 00:18:54,10 00:03:46 15,91 km/h
7 19 Chojecki Radostaw 2000 M M16-29 TYMOWA 00:18:53,95 00:18:55,15 00:03:47 15,87 km/h
8 167 Tokarczyk Konrad 1992 M M16-29 KAMIONKA WIELKA 00:19:22,15 00:19:23,35 00:03:52 15,48 km/h
9 28 Dusza Kamil 1992 M M16-29 PASZYN 00:19:24,70 00:19:25,65 00:03:53 15,45 km/h
10 166 Tokarczyk Adrian 1996 M M16-29 PRZYSIETNICA 00:19:33,35 00:19:35,35 00:03:55 15,34 km/h
11 79 Lisowski Karol 1995 M M16-29 NAWOJOWA 00:19:53,05 00:19:56,05 00:03:59 15,08 km/h
12 56 Jelito Konrad 2003 M M16-29 MSZALNICA ZAGORA 00:19:56,75 00:19:59,50 00:03:59 15,04 km/h
13 88 Marszatek Kamil 1992 M M16-29 KAMIONKA MAtA 00:20:00,55 00:20:02,40 00:04:00 14,99 km/h
14 87 Marszatek Jerzy 1991 M M16-29 KAMIONKA MAtA 00:20:27,50 00:20:32,45 00:04:05 14,66 km/h
15 162 Swierczek Daniel 1995 M M16-29 NOWY S3Cz 00:20:48,45 00:20:49,30 00:04:10 14,41 km/h
16 38 Gawlik Krystian 1999 M M16-29 KRUzZLOWA WYZNA 00:20:48,85 00:20:53,05 00:04:10 14,41 km/h
17 160 Sliwinski Karol 2000 M M16-29 MUSZYNA 00:21:51,45 00:21:58,20 00:04:22 13,72 km/h
18 41 Gotab Pawet 1999 M M16-29 ZMIgCA 00:22:03,30 00:22:06,70 00:04:25 13,6 km/h
19 161 Smigacz Stanistaw 1991 M M16-29 KRUZLOWA WYZNA 00:22:38,10 00:22:41,70 00:04:32 13,25 km/h
20 193 Zaczek Jakub 2000 M M16-29 tABOWA 00:23:08,95 00:23:10,45 00:04:38 12,95 km/h
21 141 Sadej Kamil 1996 M M16-29 POWROZNIK 00:24:16,00 00:24:17,40 00:04:51 12,36 km/h
22 175 Walczyk Mariusz 1992 M M16-29 KAMIONKA MAtA 00:25:28,85 00:25:33,55 00:05:06 11,77 km/h
23 11 Bruzda Arkadiusz 1994 M M16-29 KRAK6W 00:26:26,20 00:26:36,95 00:05:17 11,34 km/h
24 39 Gagor Sebastian 1994 M M16-29 NOWY S3Cz 00:26:26,85 00:26:27,50 00:05:17 11,34 km/h
25 143 Siedlarz Maciej 1992 M M16-29 GRODEK NAD DUNAJCEM 00:27:36,05 00:27:43,30 00:05:31 10,86 km/h
26 52 Homoncik Adam 1990 M M16-29 KAMIONKA WIELKA 00:31:43,20 00:31:52,00 00:06:21 9,45 km/h
27 27 Dudczak Jakub 1993 M M16-29 PIWNICZNA 00:33:20,00 00:33:24,15 00:06:40 9 km/h



FESTIWAL

EBIEGOWY

FORUM EKONOMICZNEGD

Bieg Muszynianki
Muszyna 27.04.2019

Meiczyzni 30-49 5km

Miejsce Numer Nazwisko Rok Urodzenia Pte¢ Kat. Wiek. Wynik Netto Wynik Brutto Tempo Predkosé

1 13 Burghardt Jakub 1981 M M30-49 MUSZYNA 00:17:27,65 00:17:28,20 00:03:30 17,18 km/h

55 Jaworski Krzysztof 1980 M M30-49 STARY SgCZ 00:17:58,65 00:17:59,70 00:03:36 16,68 km/h
3 21 Czuba Wojciech 1984 M M30-49 MUSZYNA 00:18:19,65 00:18:20,70 00:03:40 16,36 km/h
4 186 Wojnarowski Jacek 1977 M M30-49 NOWY S3Cz 00:18:34,90 00:18:36,40 00:03:43 16,14 km/h
5 8 Bodziony Jakub 1984 M M30-49 NOWY S3CZ 00:18:57,30 00:18:57,95 00:03:47 15,82 km/h
6 112 Pietrucha Artur 1987 M M30-49 KRYNICA ZDR6J 00:19:30,25 00:19:31,60 00:03:54 15,38 km/h
7 117 Plata Piotr 1982 M M30-49 STARY S3CZ 00:20:41,45 00:20:48,80 00:04:08 14,49 km/h
8 98 Morawiec Krzysztof 1977 M M30-49 TARNOW 00:20:45,40 00:20:46,25 00:04:09 14,45 km/h
9 154 Szewczyk Rafat 1977 M M30-49 NOWY S3Cz 00:20:52,95 00:20:54,95 00:04:11 14,36 km/h
10 174 Tyrpak Grzegorz 1987 M M30-49 NOWY SACZ 00:20:59,20 00:21:01,70 00:04:12 14,29 km/h
11 150 Szczepaniak Aleksander 1976 M M30-49 STARY SgCZ 00:20:59,70 00:21:06,05 00:04:12 14,28 km/h
12 157 Szpila Zbigniew 1976 M M30-49 NOWY S3Cz 00:21:09,25 00:21:13,15 00:04:14 14,18 km/h
13 16 Cabata Tomasz 1983 M M30-49 PRZYSZOWA 00:21:19,00 00:21:22,75 00:04:16 14,07 km/h
14 129 Rosiek Jan 1982 M M30-49 tOSIE 00:21:25,85 00:21:30,20 00:04:17 13,99 km/h
15 95 Mikulski Mateusz 1988 M M30-49 NOWY S3Cz 00:21:34,85 00:21:35,95 00:04:19 13,9 km/h
16 179 Widlak Przemystaw 1986 M M30-49 KAMIONKA MAtA 00:21:39,30 00:21:42,85 00:04:20 13,85 km/h
17 99 Morawski Dominik 1976 M M30-49 NOWY S3CZ 00:22:22,05 00:22:27,65 00:04:28 13,41 km/h
18 4 Gieniec Artur 1979 M M30-49 NOWY S3Cz 00:22:25,10 00:22:30,05 00:04:29 13,38 km/h
19 149 Sutkowski Wojciech 1972 M M30-49 LIMANOWA 00:22:32,00 00:22:35,05 00:04:30 13,31 km/h
20 68 Kowalik Dawid 1986 M M30-49 NOWY S3Cz 00:22:54,80 00:22:56,50 00:04:35 13,09 km/h
21 151 Szczepaniak Stawomir 1974 M M30-49 STARY S3CZ 00:22:58,80 00:23:04,70 00:04:36 13,05 km/h
22 200 Zelek Marek 1989 M M30-49 WRONOWICE 00:23:10,15 00:23:16,15 00:04:38 12,94 km/h
23 158 Szymariski Michat 1977 M M30-49 NOWY S3CZ 00:23:34,45 00:23:38,55 00:04:43 12,72 km/h
24 109 Patyna tukasz 1981 M M30-49 SeDZISZ6W 00:23:40,05 00:23:43,05 00:04:44 12,67 km/h
25 12 Brzeski Mirostaw 1982 M M30-49 NOWY S3CZ 00:23:42,50 00:23:47,45 00:04:45 12,65 km/h
26 177 Warzecha Przemystaw 1981 M M30-49 TARNOW 00:24:14,55 00:24:22,10 00:04:51 12,37 km/h
27 171 Tracitowski Tomasz 1977 M M30-49 NOWY S3CZ 00:24:21,35 00:24:26,40 00:04:52 12,31 km/h
28 82 topuch Robert 1972 M M30-49 tABOWA 00:24:36,40 00:24:43,45 00:04:55 12,19 km/h
29 76 Kwiatkowski Krzysztof 1971 M M30-49 TARNOW 00:25:08,20 00:25:16,10 00:05:02 11,93 km/h
30 189 Woiniak Dariusz 1975 M M30-49 NOWY S3Cz 00:25:14,10 00:25:21,85 00:05:03 11,88 km/h
31 35 Gajowski Dariusz 1981 M M30-49 MUSZYNA 00:25:14,90 00:25:20,20 00:05:03 11,88 km/h
32 94 Mikotajczyk tukasz 1981 M M30-49 NOWY S3Cz 00:25:31,50 00:25:36,65 00:05:06 11,75 km/h
33 72 Krerowicz Grzegorz 1971 M M30-49 NOWY SACZ 00:25:38,40 00:25:47,60 00:05:08 11,7 km/h
34 22 Maciej Szymura 1984 M M30-49 TARNOW 00:25:41,25 00:25:49,75 00:05:08 11,67 km/h
35 194 Zajac Tomasz 1976 M M30-49 MYSTKOW 00:25:49,35 00:25:55,45 00:05:10 11,61 km/h
36 144 Skatka Adam 1970 M M30-49 NOWY S3Cz 00:26:11,65 00:26:16,95 00:05:14 11,45 km/h
37 147 Sulicz Damian 1989 M M30-49 NOWY S3CZ 00:26:25,05 00:26:32,75 00:05:17 11,35 km/h
38 2 Mtynek Jan 1988 M M30-49 OSTROWIEC SW. 00:26:31,95 00:26:38,25 00:05:18 11,3 km/h
39 115 Piszczyk Stawomir 1983 M M30-49 LIPINKI 00:27:17,95 00:27:21,00 00:05:28 10,98 km/h
40 188 Wotoszyn Grzegorz 1980 M M30-49 MUSZYNA 00:27:19,15 00:27:30,10 00:05:28 10,98 km/h
41 20 Gucwa Grzegorz 1981 M M30-49 Bobowa 00:28:59,10 00:29:04,90 00:05:48 10,35 km/h
42 29 Dziadkowiec Krzysztof 1981 M M30-49 NIEPOtOMICE 00:28:59,35 00:29:09,50 00:05:48 10,34 km/h
43 48 Habura Gabriel 1984 M M30-49 BORZeCIN 00:29:20,25 00:29:31,45 00:05:52 10,22 km/h
44 58 Kajder Janusz 1971 M M30-49 NOWY S3Cz 00:30:30,85 00:30:38,90 00:06:06 9,83 km/h



45
46
47
48
49
50
51

136
36
123
14
66
46

Sajdak
Galbarczyk
Pyznar
Buchman
Kornek
Grodek
Kogut

Marek
Tomasz
Jakub
Sebastian
Rafat
Marcin
Grzegorz

1970
1970
1983
1976
1975
1975
1982

TR

M30-49
M30-49
M30-49
M30-49
M30-49
M30-49
M30-49

POWROZNIK
TARNOW
NOWY SaCz
NOWY SaCz
Gorlice
NOWY SACZ
GRYBOW

00:30:35,95
00:30:56,15
00:31:39,50
00:31:47,10
00:32:11,75
00:32:46,40
00:36:27,70

00:30:46,80
00:31:03,60
00:31:47,45
00:31:57,65
00:32:16,45
00:32:53,95
00:36:31,00

00:06:07
00:06:11
00:06:20
00:06:21
00:06:26
00:06:33
00:07:18

9,8 km/h
9,69 km/h
9,47 km/h
9,43 km/h
9,31 km/h
9,15 km/h
8,22 km/h



FESTIWAL

EBIEGOWY

FORUM EKONOMICZNEGD

Bieg Muszynianki
Muszyna 27.04.2019

Meziczyzni 50+ 5km

Miejsce Numer Nazwisko Rok Urodzenia Pte¢ Kat. Wiek. Miasto Wynik Netto Wynik Brutto Tempo Predkosé
1 121 Pudzisz Ryszard 1967 M M50+ LUDZMIERZ 00:18:53,70 00:18:55,55 00:03:47 15,87 km/h
64 Kobajlo Ryszard 1962 M M50+ GRODEK NAD DUNAJCEM 00:19:25,95 00:19:27,05 00:03:53 15,43 km/h

3 60 Katuzinski Bogdan 1969 M M50+ MUSZYNA 00:19:54,95 00:19:55,40 00:03:59 15,06 km/h
4 170 Tomasiak Marek 1967 M M50+ BARCICE 00:20:21,10 00:20:23,55 00:04:04 14,74 km/h
5 96 Mtynek Marek 1965 M M50+ OSTROWIEC SW. 00:21:46,60 00:21:52,05 00:04:21 13,77 km/h
6 6 Kot Leszek 1951 M M50+ teczna 00:23:12,85 00:23:17,50 00:04:39 12,92 km/h
7 81 tekawski Czestaw 1963 M M50+ RYTRO 00:23:27,15 00:23:33,90 00:04:41 12,79 km/h
8 26 Drozd Woijciech 1966 M M50+ MUSZYNA 00:23:40,10 00:23:51,60 00:04:44 12,67 km/h
9 169 Tokarczyk Wrtodzimierz 1963 M M50+ MUSZYNA 00:23:41,95 00:23:51,90 00:04:44 12,65 km/h
10 85 Matecki Robert 1967 M M50+ NOWY SaCz 00:24:21,55 00:24:30,90 00:04:52 12,31 km/h
11 110 Pawtowski Czestaw 1956 M M50+ NOWY SaCz 00:25:30,50 00:25:35,10 00:05:06 11,76 km/h
12 118 Poreba Wiestaw 1967 M M50+ MUSZYNA 00:25:50,75 00:25:59,40 00:05:10 11,6 km/h
13 17 Podraza Marek 1967 M M50+ Gorlice 00:26:59,80 00:27:02,40 00:05:24 11,11 km/h
14 128 Roik Tomasz 1959 M M50+ SZCZUCIN 00:27:09,35 00:27:21,15 00:05:26 11,04 km/h
15 25 Dobosz Dariusz 1969 M M50+ ZAGORZANY 00:27:24,80 00:27:29,85 00:05:29 10,94 km/h
16 126 Rej Marek 1956 M M50+ BATOW 00:29:04,70 00:29:14,35 00:05:49 10,31 km/h
17 111 Pekala Karol 1954 M M50+ NOWY S3Cz 00:31:26,60 00:31:33,20 00:06:17 9,54 km/h
18 113 Piotrowicz Krzysztof 1960 M M50+ NOWY SaCz 00:32:54,20 00:32:58,95 00:06:35 9,11 km/h
19 32 Furmanek Czestaw 1953 M M50+ JAStO 00:37:47,50 00:37:53,60 00:07:33 7,93 km/h



